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 پلان های فرزندپروری: معلوماتی که والدین در هنگام ایجاد یک پلان فرزندپروری باید در نظر بگیرند

 پلان های فرزندپروری

معلوماتی که والدین باید هنگام ایجاد یک پلان فرزندپروری در نظر 

 بگیرند

جدایی می تواند برای همه اشخاص، به خصوص اطفال، چالش برانگیز باشد. در این دوران سخت، اطفال به حمایت 

خواهر و برادر نیاز دارند. اطمینان داشتن از  والدین و سایر اشخاص مهم زندگی خود مانند پدرکلان و مادرکلان و 

 آینده نیز برای همگی مهم است.

سیستم حقوق خانواده والدینی که در صدد جدا شدن از همدیگر هستند را تشویق می کند تا بدون مراجعه به  

 محکمه، در صورتیکه ایمن باشد، ترتیباتی برای فرزندان بین خود شان ترتیب دهند.  

والدین می توانند ترتیباتی را که می خواهند برای فرزندان خود در نظر بگیرند با ساختن یک پلان فرزندپروری ایجاد  

 کنند. 

 آنچه که به بهترین مفاد فرزند تان تمام شود، مهمترین چیزی است که باید در هنگام ایجاد یک 

 پلان فرزندپروری در نظر بگیرید.

 یک پلان فرزند پروری چیست؟ 

پلان فرزندپروری عبارت از یک توافق داوطلبانه است که مدت زمانی را که طفل با هر یک از والدین می گذراند، 

 ملاحظات عملی زندگی روزمره طفل و اینکه چگونه والدین برای تصمیم گیری در مورد مسائل مهم درازمدت  

 برای فرزندانشان توافق کرده اند را تحت پوشش قرار می دهد. 

 به شرطیکه هر دو والدین موافق باشند، پلان فرزندپروری را می توان در هر زمانی تغییر داد. 

 چه کسی می تواند یک پلان فرزندپروری ایجاد کند؟

)این قانون خانواده(، این پلان باید توسط هر دو  1975قانون خانواده مصوبه برای ایجاد یک پلان فرزند پروری نظر به 

والدین طفل ایجاد و امضا و تاریخ گذاری شود. اما، اشخاص دیگری مانند پدرکلان و مادرکلان و والدین ناتنی نیز می 

 توانند در پلان فرزندپروری شامل شوند.
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 پلان های فرزندپروری و قانون 

پلان فرزندپروری می تواند به هر شکل و اشکالی ایجاد شود، به شرطیکه به صورت نوشتاری باشد و توسط هر دو  

کراه یا اجبار باشد. این امر طبق قانون والدین امضا و  تاریخ گذاری شده باشد. این پلان باید عاری از هرگونه تهدید، ا

 خانواده الزامی است. 

نکته مهم این است که پلان فرزندپروری از نظر قانونی قابل اجرا نیست و با حکم والدینی که توسط محکمه صادر  

می توانند از محکمه بخواهند که یک حکمی را   والدینی که پلان فرزندپروری ایجاد می کنندمی شود متفاوت است.  

اگر هر دو طرف توافق کنند که پلان فرزندپروری به یک حکم محکمه تبدیل شود،  با عین شرایط این پلان صادر کند.

توانند از محکمه بخواهند که »حکم رضایت« صادر کند. پس از صدور، این احکامات از نظر قانونی لازم  والدین می

 الاجرا هستند و مانند هر حکم والدینی که توسط محکمه صادر می شود، اثری مشابه دارند. 

اگر والدین در تاریخ بعدی به محکمه مراجعه کنند، محکمه باید در هنگام صدور احکام والدین در رابطه با طفل، در 

صورتی که انجام این کار به نفع طفل باشد، شرایط آخرین پلان فرزندپروری را در نظر بگیرد. محکمه همچنین میزان 

فرزند را بررسی خواهد کرد که ممکن است شامل شرایط یک پلان پایبندی هر دو والدین به تعهدات خود در رابطه با 

 فرزندپروری باشد. 

اگر یک حکم محکمه وجود داشته باشد که ترتیبات فرزندپروری را تعیین کند، والدین می توانند با تغییر این ترتیبات 

شود از طریق یک پلان فرزندپروری موافقت کنند )مگر اینکه حکم محکمه خلاف آن را بیان کند(. این امر باعث می 

 که والدین بدون مراجعه مجدد به محکمه در مورد تغییرات توافق کنند. 

هایی از حکم فرزندپروری  اگر یک پلان فرزندپروری حکم فرزندپروری موجود را تغییر دهد، والدین ممکن است نتوانند آن بخش

 قدیمی را که با شرایط پلان فرزندپروری جدید ناسازگار است، اجرا کنند.

 بهترین منافع طفل 

 هنگامیکه والدین در مورد طفل تصمیم می گیرند، نیازمندی های طفل باید در اولویت قرار گیرند.  

دهد محکمه هنگام تعیین بهترین موارد برای فرزند  کند که توضیح میاین قانون فهرستی از عواملی را تعیین می 

هنگام صدور احکام والدین چه مواردی را باید در نظر بگیرد. در نظر گرفتن این عوامل در هنگام ایجاد پلان 

فرزندپروری و تصمیم گیری راجع به مواردی مانند اینکه چه کسی برای طفل تصمیم می گیرد و با چه کسی باید 

 ا آنها وقت سپری کند می تواند برای والدین مفید واقع شود. زندگی کند و ب
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 بعضی از عوامل مرتبط عبارتند از:

ایمنی طفل و اشخاصی که از طفل مراقبت می کنند )از جمله اینکه آیا در گذشته کدام خشونت خانوادگی   •

 وجود داشته است( 

 نظرات طفل •

 فرهنگی طفلنیازهای رشدی، روانی، عاطفی و  •

ظرفیت هر فردی که مسئولیت طفل را بر عهده دارد تا نیازهای رشدی، روانی، عاطفی و فرهنگی طفل را   •

 تامین کند.  

نفع فرزند از داشتن رابطه با هر یک از والدین خود و سایر اشخاصی که برای آنها مهم هستند )مثلاً پدرکلان   •

 و مادرکلان و خواهر و برادر(، و

 کدام چیز دیگری که به شرایط خاص طفل مربوط باشد.  •

نشین تنگه تورس است، باید در نظر داشت که چگونه پلان  اگر این طفل یک طفل بومی یا از اهالی جزیره 

 نشین تنگه تورس را تجربه کند.  کند تا فرهنگ بومی یا جزیره فرزندپروری به طفل کمک می

 فرزندپروری گنجانده شود؟چه چیزی می تواند در پلان 

یک پلان فرزندپروری منحصر به شرایط خانواده پس از جدایی خواهد بود. این پلان باید عملی، ساده و تا حد امکان 

 خاص باشد. 

 یک پلان فرزندپروری می تواند با هر جنبه ای از مراقبت، رفاه و رشد طفل سروکار داشته باشد. 

 انواع مواردی که امکان دارد تحت پلان فرزندپروری تحت پوشش قرار گیرند عبارتند از: 

 طفل با چه کسی زندگی خواهد کرد •

 طفل چقدر زمان را با هر یک از والدین سپری میکند )به ترتیب زمانی، در قسمت زیر مراجعه کنید(  •

 طفل چقدر وقت خود را با اشخاص دیگر مانند پدرکلان و مادرکلان سپری میکند  •

تخصیص مسئولیت والدین، از جمله تصمیم گیری در مورد مسائل مهم درازمدت چگونه صورت می گیرد   •

 )به مسئولیت والدین، در قسمت زیر مراجعه کنید(

مشاوره هایی که باید در مورد تصمیم گیری در مورد مسائل مهم دراز مدتی که طفل را تحت تاثیر قرار می   •

 دهد، انجام شود  

 نحوه ارتباط طفل با هر یک از والدین یا اشخاص دیگر )مثلاً از طریق تلیفون، ایمیل یا خط( •

 چه ترتیباتی باید برای روزهای خاص مانند روز تولد و رخصتی ها انجام شود  •

 از چه پروسه ای می توان برای تغییر پلان یا رفع هر گونه اختلاف نظر در مورد پلان استفاده کرد  •

 برای طفل*( child supportنفقه ) •
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 هر چیز مهم دیگری در مورد مسئولیت والدین یا مراقبت، رفاه و رشد و نموی طفل.  •

تأثیرات بر نفقه طفل و  -تصمیمات مراقبت قوانین خاصی در مورد گنجاندن نفقه طفل در پلان فرزندپروری شما تطبیق می شود )به  *

 ، در قسمت زیر مراجعه کنید(. سنترلینک

 فرزندپروری خود شامل کنم؟ آیا می توانم موارد دیگری را در پلان 

جنبه خاصی از مراقبت، رفاه و رشد و نموی طفل را مورد توجه  بایدیک پلان فرزندپروری بر اساس قانون خانواده  

قرار دهد. شرایط دیگری مانند نفقه همسر یا اموال نیز می تواند شامل شود، اما این موارد از نظر قانونی قابل اجرا 

احکام رضایت در  نیستند. این شرایط را می توان به روش های دیگری از نظر قانونی لازم الاجرا کرد، مانند درخواست 

صورت موافقت با این موضوعات. درخواست احکام رضایت شامل موافقت هر دو طرف با شرایط و ارائه توافق به  

 محکمه برای تأیید میشود. 

 ترتیبات وقت 

این قانون هیچ فرضی در مورد مدت زمانی که طفل باید با هر یک از والدین سپری کند، ندارد. گرچند بعضی  

اشخاص تصور می کنند که قانون استرالیا به والدین این حق را می دهد که زمان مساوی را با فرزندان خود سپری  

 کنند، اما هرگز چنین نبوده است. 

ها وقت سپری کند، والدین ممکن است بررسی گیری که طفل باید با چه کسی زندگی کند و با آنهنگام تصمیم

،  بهترین منافع طفلگیرد، مفید بدانند )به گیری در نظر می عوامل »بهترین منافع« را که محکمه در صورت تصمیم

 در قسمت بالا مراجعه کنید(. 

 مسئولیت والدین 

مسئولیت والدین به معنای تمام وظایف، صلاحیت، مسئولیت ها و اختیاراتی است که والدین در رابطه با فرزندان  

 خود دارند. 

رسمی باشند، هرگز در یک رابطه نبوده اند یا غیره، هر یک - صرف نظر از اینکه ازدواج کرده باشند، در یک ازدواج غیر

از والدین معمولاً مسئولیت والدینی در قبال این طفل دارند. این بدان معناست که هر یک از والدین می توانند به  

سال از هم جدا می شوند، والدین  18ه والدین یک طفل زیر طور مستقل در مورد طفل تصمیم بگیرند. هنگامی ک 

 هنوز هم مسئولیت والدینی خود را دارند، مگر اینکه این موضوع با حکم محکمه تغییر کند. 
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یکی از جنبه های مهم مسئولیت والدین که می توانید در پلان فرزندپروری خود در نظر بگیرید این است که چگونه  

تصمیمات در مورد مسائل مهم درازمدت برای فرزند شما اتخاذ می شوند. مسائل مهم درازمدت شامل تحصیل، 

 زندگی طفل است.تربیت مذهبی و فرهنگی، صحت، نام و تغییرات قابل توجه در شرایط 

قانون خانواده استرالیا والدینی که در صدد جدا شدن از همدیگر می باشند را تشویق می کند تا هنگام تصمیم گیری 

در مورد مسائل مهم درازمدت فرزندشان در صورتی که انجام این کار بی خطر باشد با یکدیگر مشورت کنند. هنگام 

 ست.اتخاذ این تصمیمات، بهترین منافع طفل مهم ترین نکته ا 

گیری  دیگر فرضی وجود ندارد که اگر احکام محکمه ضروری باشد، محکمه به والدین حکم صادر میکند تا در تصمیم 

در مورد مسائل مهم درازمدت به طور مساوی سهیم باشند. یک محکمه شرایط خاص قضیه را بررسی می کند و بر  

اساس آنچه به بهترین مفاد طفل باشد، حکم صادر میکند. این احکام می تواند برای مسئولیت مشترک یا انحصاری 

گیری  تواند برای تصمیم د. محکمه همچنین میوالدین از جمله تصمیم گیری در مورد مسائل مهم درازمدت باش

 مشترک یا انفرادی در رابطه با موضوعات خاص بلندمدت حکم صادر کند.

 ملاحظات دیگر هنگام تدوین پلان فرزندپروری 

هنگام ایجاد یک پلان فرزندپروری، والدین باید معلومات موجود در این سند، از جمله پیامدهای قانونی ایجاد یک  

پلان فرزندپروری را در نظر بگیرند. والدین ممکن است مفید بدانند که مواردی را از لیست بالا در پلان فرزندپروری  

 در قمست بالا مراجعه کنید(.   آنچه که می توان در پلان فرزندپروری گنجانده شود،قرار دهند )به  

اختلاف در مورد شرایط پلان فرزندپروری یا تغییر پلان فرزندپروری می  گنجاندن ترتیباتی برای حل و فصل هر گونه 

گر نیازمندی ها یا شرایط طفل با بزرگتر شدنش تغییر کند )مثلاً وقتی طفل مکتب ابتدایی یا   تواند مفید باشد. ا

 متوسطه را شروع می کند( این می تواند کمک کند. 

 تأثیرات بر نفقه طفل و سنترلینک  –تصمیمات مراقبتی 

ارتباط نزدیکی دارند که منعکس کننده این اصل دیرینه   Aبخش (  FTBطرح نفقه طفل و مزایای مالیاتی خانواده ) 

هستند که والدین مسئول اصلی حمایت مالی از فرزندان خود هستند و دولت استرالیا در صورت لزوم کمک های 

 خانواده )معاش اطفال( را ارائه می دهد. 

ترتیب مراقبت از طفل می تواند بر پرداخت های نفقه طفل والدین، مزایای مالیاتی خانواده و پرداخت های حمایت  

 از عاید تاثیر بگذارد.  
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بیابید:   Services Australiaمعلومات بیشتر را می توانید در وبسایت 

support-child-about-https://www.servicesaustralia.gov.au/learning. 

 مشکلات در پیروی نمودن از پلان فرزندپروری؟ 

اگر یکی از والدین در پیروی از پلان فرزندپروری مشکل داشته باشد که نمی تواند با توافق با والدین دیگر آن را حل 

کند، انواع وسیعی از خدمات برای کمک وجود دارد، مانند خدمات مشاوره و حل اختلافات خانوادگی. منحیث مثال،  

یر دهند یا با کمک یک کارشناس، یک پلان فرزند پروری جدید والدین ممکن است بتوانند توافق نامه موجود را تغی

 ایجاد کنند. 

تماس بگیرید، از جمله   1800050321برای کسب معلومات و مشاوره، با لین خدمات مشاوره خانواده به شماره 

 برای ارجاع به خدمات در منطقه محلی خود، مانند مرکز روابط خانوادگی. 

 آیا برای ایجاد یک پلان فرزندپروری به کمک نیاز دارید؟ 

خدماتی مانند مشاوره و حل اختلاف خانوادگی برای کمک به والدین در دستیابی به توافق در مورد فرزندانشان در  

کز روابط خانوادگی ارائه می شود.    دسترس است. این خدمات توسط انواع وسیعی از سازمان ها از جمله مرا

 حمایت موجود است   درباره  

ایجاد پلان های  

 فرزندپروری 

کز خدماتی وجود دارد که می تواند به شما در ایجاد و پیروی از پلان های  چندین مرا

 فرزندپروری کمک کنند: 

تماس بگیرید یا به   1800050321با شماره   -لین مشاوره خانواده  •

line-someone/advice-https://www.familyrelationships.gov.au/talk  

 مراجعه کنید. 

کز روابط خانوادگی و سایر خدمات حل اختلاف خانوادگی  • با شماره   -مرا

 تماس بگیرید 1800050321

مراجعه   www.familyrelationships.gov.auبه  -مرکز آنلاین روابط خانواده  •

 کنید. 

 بازدید کنیداز مرکز زیر  -لیست کارشناسان حل اختلاف خانوادگی معتبر  •

https://fdrr.ag.gov.au/. 

https://www.servicesaustralia.gov.au/learning-about-child-support
https://www.familyrelationships.gov.au/talk-someone/advice-line
http://www.familyrelationships.gov.au/
https://fdrr.ag.gov.au/


 

 پلان های فرزندپروری: معلوماتی که والدین در هنگام ایجاد پلان های فرزندپروری باید در نظر بگیرند  

مشاوره حقوق  

 خانواده 

برای کسب معلومات در مورد قانون خانواده، از جمله خدمات و حمایت، به وبسایت  

 وزارت دادستان کل استرالیا مراجعه کنید:

  -ورقه معلوماتی خدمات و حمایت قانون خانواده  •

-and-https://www.ag.gov.au/families

-fact-support-and-services-law-arriage/publications/familym

heets   

در چارچوب فرزندپروری برای والدین و  2024مروری بر تغییرات سال  •

 طرفین:  

-and-https://www.ag.gov.au/families

-2023-act-amendment-law-marriage/publications/family

parents-actsheetf   

کمک به 

 فرزندپروری 

دولت استرالیا تعدادی از سازمان ها را برای ارائه پلان ها و حمایت از والدین حمایت  

 مالی می کند: 

برای یافتن نزدیکترین سازمان برای حمایت از نیازمندی های خود، به   •

/https://serviceproviders.dss.gov.au  .مراجعه کنید 

که انواع  کمک مالی می کند  Raising Children Networkدولت استرالیا به  •

 - وسیعی از معلومات را برای والدین دارد

life-ups/family-https://raisingchildren.net.au/grown . 

تماس   131272به شماره  Services Australiaبرای معلومات در مورد نفقه طفل، با  طرح نفقه طفل 

child-about-https://www.servicesaustralia.gov.au/learning-بگیرید، یا به 

upport?context=60015s  .مراجعه کنید 

 -برآوردگرهای نفقه طفل  •

-https://www.servicesaustralia.gov.au/online

stimators?context=64107e. 

https://www.servicesaustralia.gov.au/child- -راهنمای نفقه طفل  •

guides?context=64107-help-online-upports  . 

https://www.ag.gov.au/families-and-marriage/publications/family-law-services-and-support-fact-sheet
https://www.ag.gov.au/families-and-marriage/publications/family-law-services-and-support-fact-sheet
https://www.ag.gov.au/families-and-marriage/publications/family-law-services-and-support-fact-sheet
https://www.ag.gov.au/families-and-marriage/publications/family-law-amendment-act-2023-factsheet-parents
https://www.ag.gov.au/families-and-marriage/publications/family-law-amendment-act-2023-factsheet-parents
https://www.ag.gov.au/families-and-marriage/publications/family-law-amendment-act-2023-factsheet-parents
https://serviceproviders.dss.gov.au/
https://raisingchildren.net.au/grown-ups/family-life
https://www.servicesaustralia.gov.au/learning-about-child-support?context=60015
https://www.servicesaustralia.gov.au/learning-about-child-support?context=60015
https://www.servicesaustralia.gov.au/online-estimators?context=64107
https://www.servicesaustralia.gov.au/online-estimators?context=64107
https://www.servicesaustralia.gov.au/child-support-online-help-guides?context=64107
https://www.servicesaustralia.gov.au/child-support-online-help-guides?context=64107
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مزایای مالیاتی  

  Familyخانواده )

Tax Benefit) 

صفحه وب  تماس بگیرید یا از   131650سنترلینک( به شماره ) Services Australiaبا 

دیدن کنید:   معلوماتی مزایای مالیات خانواده

benefit-tax-https://www.servicesaustralia.gov.au/family . 

  - های دولت استرالیایک راهنمای پرداخت  •

-australian-to-https://www.servicesaustralia.gov.au/guide

payments?context=22-overnmentg . 

https://guides.dss.gov.au/family- - راهنمای کمک به خانواده •

guide-ssistancea . 

  - تعاملات نفقه اطفال با مزایای مالیات خانواده •

guide-support-https://guides.dss.gov.au/child. 

 – (Raising Kidsبزرگ کردن اطفال ) •

kids-https://www.servicesaustralia.gov.au/raising. 

 

https://www.servicesaustralia.gov.au/family-tax-benefit
https://www.servicesaustralia.gov.au/family-tax-benefit
https://www.servicesaustralia.gov.au/family-tax-benefit
https://www.servicesaustralia.gov.au/guide-to-australian-government-payments?context=22
https://www.servicesaustralia.gov.au/guide-to-australian-government-payments?context=22
https://www.servicesaustralia.gov.au/guide-to-australian-government-payments?context=22
https://guides.dss.gov.au/family-assistance-guide
https://guides.dss.gov.au/family-assistance-guide
https://guides.dss.gov.au/family-assistance-guide
https://guides.dss.gov.au/child-support-guide
https://guides.dss.gov.au/child-support-guide
https://www.servicesaustralia.gov.au/raising-kids
https://www.servicesaustralia.gov.au/raising-kids
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